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çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

   
BIST- Endeksler Kapanış Değ% 

BIST-100 102.993 -0,45 

BIST-30 127.277 -0,51 

BIST-BANKA 146.541 -1,72 

BIST-SINAI 119.362 0,15 

BIST-TUM 104.824 -0,44 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 13.530 47,28 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,8328 2,5 

EURTRY 6,4044 2,4 

EURUSD 1,0973 0,0 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1493,91 -0,7 

BRENT 58,7 -0,3 

 
 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

THYAO 11,98 2.831 

GARAN 9,79 1.526 

HALKB 6,19 845 

AKBNK 7,72 455 

KRDMD 2,16 414 

 
 
 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,45 oranında 

kayıp ile 102.993 puandan tamamladı. Endeksin günlük 

hareket bandı 102.571-105.176 aralığında gerçekleşti. 

Bankacılık endeksi %1,72 oranında değer kaybederken, Sinai 

endeksi %0,15 oranında artı ile günü tamamladı. Küresel 

piyasalarda Çin'in Trump yönetimi ile geniş çaplı bir ticaret 

anlaşması yapma konusunda giderek daha isteksiz bir hale 

geldiğine ilişkin haber nedeniyle risk iştahı baskı altında kaldı. 

 

Dün ABD Başkanı Trump'ın Türkiye açıklamaları ve Suriye ile 

ilgili gelişmeler TL varlıklar üzerinde baskı oluşturdu. Yeni 

haftaya 5,70 üzerinde başlayan kur, jeopolitik risklerin artması 

ile yukarı yönde hareketini artırdı. Haftanın geri kalanında ABD 

ile Çin arasında 10 Ekim'de başlaması beklenen ticaret 

müzakereleri ve ABD'de Başkan Donald Trump'ın azil sürecine 

ilişkin gelişmeleri izlenecek. Yurtiçi piyasalarda ise Suriye ve 

Türkiye- ABD ilişkileri ile ilgili gelişmeler izlenmeye devam 

edecek. BIST100 endeksinde bugün 101.000-103.000 

bandının önemli olmasını beklemekteyiz. 

 

Veri gündemi: Bugün Çin Caixin Hizmet Satın Alma Müdürleri 

Endeksi, Almanya Sanayi Üretimi ve ABD Üretici Fiyat Endeksi 

verileri yakından takip ediliyor olacak.  

 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:45 

Caixin Hizmet Satın 
Alma Müdürleri 
Endeksi(PMI) Eyl  52,1 

Almanya 09:00 Sanayi Üretimi(Aylık) Ağu 0,3% 
 

-0,6% 

ABD 15:30 
Üretici Fiyat 
Endeksi(Aylık) Eyl 0,1% 0,1% 
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Şirket Haberleri 

 Göltaş Çimento (GOLTS, Nötr): Yönetim Kurulu'nun 07.10.2019 tarihli toplantısında; planlı 

bakımın gerçekleştirilmesi için, şirketin klinker üretiminin gerçekleştirildiği 2. fırının yaklaşık 

20 günlük süre için duruşa geçirilmesine karar verildiğini açıkladı. Planlı klinker stoku 20 

günlük duruş süresince tam kapasite çimento üretmeye yetecek seviyede olduğu, dolayısıyla 

bu duruştan çimento üretim ve satışlarının etkilenmeyeceği de açıklamıştır.  

 

Ekonomi Haberleri 

 Fed/Rosengren:Ek genişlemeye ihtiyaç olmayabilir. Fed'in bu yılki iki faiz indirimine de 

muhalif olan Boston Fed Başkanı Eric Rosengren'in genişleyici politika trenine binmek için 

acelesi yok. Rosegren hafta sonu yaptığı konuşmasında geçen haftaki zayıf verilere rağmen 

ABD ekonomisinin hala iyi durumda olduğunu düşündüğünü net bir şekilde ortaya koydu. 

Rosengren 2019 için büyüme beklentisini yüzde 2.0'den yüzde 1.7'ye indirdi, ancak “politika 

reçetesi” değişmedi. Boston Fed Başkanı Cumartesi günü gerçekleştirilen bir konferansta 

“Ekonomi yüzde 1.7 büyürse, tüketim güçlü olmaya devam ederse, enflasyon kademeli olarak 

yükselir ve işsizlik oranı yüzde 3.5 olursa, ek genişleme ihtiyacı görmem.” dedi.(Bloomberg) 

 Almanya’da fabrika siparişleri 15 aydır düşüşünü sürdürüyor. Almanya fabrika 

siparişleri,  Ağustos ayında gerilemesini sürdürdürerek,  Avrupa’nın en büyük ekonomisini 

resesyonun eşiğine getiren endüstriyel düşüşü ciddileştirdi. Ekonomi Bakanlığı tarafından 

Pazartesi günü yapılan açıklamaya göre, fabrika siparişleri bir önceki aya göre yüzde 0.6 

geriledi, iç siparişler ise 2.6 düştü.  Aydan aya oynaklık gösterebilen verilerdeki düşüşün 

yüzde 0.3 olacağı öngörülmüştü. Yıllık bazda ise siparişler 15 aydır düşüşünü sürdürüyor. 

Almanya’da ekonomik durum anlaşmasız Brexit’e yönelik artan risklerin Birleşik Krallık’ı krize 

sürükleyerek, ticaret savaşını derinleştirmesi riskiyle ihracata dayalı bir ekonomiye sahip olan 

Almanya’yı belirsiz bırakmaya devam ediyor.(Bloomberg) 

 Brexit anlaşmasına yönelik kötümser algı artıyor. İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 

AB Johnson’ın en son teklifini kabul etse dahi Birleşik Krallık’ın Avrupa Birliği’nden planlandığı 

gibi Cadılar Bayramı’nda ayrılacağını,  söylerek muhalif tutumunu yineledi. Johnson telefon 

görüşmesinde Macron’a "AB İngiltere’nin 31 Ekim’den sonra AB’de kalacağına yönelik yanlış 

bir inanca kapılmaması gerektiğini" söyledi. Johnson Pazar günü Sun’a yazıda, “Çantalarımızı 

topluyoruz ve gidiyoruz. Buradaki tek konu Brüksel, bize karşılıklı uzlaşılabilecek bir anlaşma 

sunabilecek mi? Yoksa kendi yolumuzu çizmek zorunda kalacağız” dedi. Buna karşın hükümet 

defaten, Johnson 19 Ekim’e dek anlaşmaya varamazsa Parlamento’nun Başbakan’ı Brexit'i 

erteleme talebine mecbur bırakan yasaya itaat edileceğini söylüyor.(Bloomberg) 

 Çin ticaret müzakerelerinde masaya yatırılacak konuları daralttı. ABD ve Çin arasında 

olası bir t,icaret anlaşması ihtimalini yükselten üst düzey ticaret görüşmeleri öncesinde, Çinli 

yetkililerTrump yöneti,mi ile geniş kapsamlı bir ticaret anlaşması yapmak yönündeki 

gönülsüzlüklerine işaret ettiler. Konuya yakın kaynakların aktardığına göre, Çinli yetkililer 

görüşme konusunda gönüllü oldukları konuların hayli daraldığını belirtti. Kaynaklara 

dayandırılan haberde, Perşembe günü başlayacak üst düzey ticaret müzakerelerini 

sürdürecek olan Çin Başbakan Yardımcısı Liu He’nin görüşmelere Çin’in endüstri politikasına 

yönelik taahhütlerin ya da devlet sübvansyonlarını içermeyen bir teklifle gideceği belirtildi. 
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Bu teklif Trump yönetiminin en temel taleplerinden birini masadan kaldıracak. ABD Başkanı 

Donald Trump’ın azli ile alakalı başlayan süreç ve iş çevrelerinin yavaşlayan ekonomiden 

Trump’ın ticaret savaşını suçlu tutmasının Çin’in elini güçlendirdiği bildiriliyor.(Bloomberg) 

 Beyaz Saray’dan güvenli bölge açıklaması. Beyaz Saray'dan, "Türkiye, yakın zamanda 

Suriye'nin kuzeyine uzun süredir planladığı operasyon için harekete geçecek. ABD Silahlı 

Kuvvetleri, bu operasyonu desteklemeyecek ya da bu operasyona dahil olmayacak." 

açıklaması yapıldı. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Türkiye’nin kimsenin 

toprağında gözü yoktur." ifadelerini kullandı.(Bloomberg) 

 Erdoğan: (Fırat’ın Doğusu) Bir gece ansızın gelebiliriz demiştik, kararlılığımız 

sürüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, resmi ziyarette bulunmak üzere Sırbistan'a gidiyor. 

Erdoğan'ın konuşmasının satırbaşları şöyle: Bu konuyla ilgili olarak akşamki görüşmemizden 

sonra bölgede çekilme olayı başladı. Şu anda buradaki karşılıklı muhataplar çalışmalarını 

yürütüyorlar. Bu yeni bir şey değl. Sayın Trump bu konuyla ilgili talimatını vermişti  ve 

çekilmeyi emretmişti. Gecikmeye rağmen gerek ABD'li gerek bizim heyetimiz görüşmelerin 

yaptılar. Bu dün akşamki görüşmeden sonra görüşmeler aynı kararlılıkla devam edecek. 

Bizim vermiş olduğumuz bir karar var. Bir gece ansızın gelebilirz demiştik. (Bloomberg)  

 Euro Bölgesi’nde yatırımcı güveni 6 yılın en düşük seviyesine geriledi. Euro 

Bölgesi'nde yatırımcı güveni Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) son teşvik hamlesinin canlılığı 

sağlamakta etkili olamamasının ardından altı yıldan uzun bir sürenin en düşük seviyesine 

geriledi. Euro Bölgesi için Sentix ekonomi endeksi Ekim ayında eksi 16.8 ile Nisan 2013'ten 

bu yana en düşük seviyesine geriledi. AMB, ekonomik güven verisinin haftalar öncesinde faiz 

indirimine gitmiş ve tahvil alımlarına yeniden başlamaya karar vermişti. Hayal kırıklığına 

uğratan veri, bankanın büyümeyi destekleyebileceğine yönelik yatırımcı inancının azaldığının 

sinyalini verdi.(Bloomberg) 

 Türkiye’de son 5 yılda 6,6 milyon konut satıldı. Türkiye genelinde son 5 yılda (Eylül 

2014-Ağustos 2019) satılan konut sayısı 6 milyon 584 bin adet olurken, yabancılara yapılan 

konut satışı 137 bin 869'a ulaştı. Verilere göre, son 5 yılda en çok konut satışı 1 milyon 153 

bin 778 adetle İstanbul'da gerçekleşti. İstanbul'u, 691 bin 494 adetle Ankara, 387 bin 614 

adetle İzmir, 307 bin 764 adetle Antalya ve 253 bin 569 adetle Bursa takip etti. (Bloomberg) 

 Trump: sonu gelmez savaşlardan çekilme vakti geldi. Beyaz Saray'ın, Türkiye'nin 

Suriye sınırına yönelik hazırlandığı operasyona ilişkin açıklamasından birkaç saat sonra ABD 

Başkanı Donald Trump'tan konuya ilişkin bir dizi tweet geldi. Trump, ilk tweet'inde "ABD, 30 

günlüğüne Suriye'de olması gerekiyordu ve bu yıllar önceydi. Kaldık ve bir hedef olmaksızın 

savaşın içine gömüldük.Washington'a geldiğimde DEAŞ bölgede kol geziyordu. Hızlıca 

DEAŞ'ın yüzde yüzünü mağlup ettik" diye yazdı.(Bloomberg. (Dünya) 
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EKONOMİK TAKVİM 
 
8 Ekim Salı           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:45 Caixin Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi(PMI) Eyl  52,1 

Almanya 09:00 Sanayi Üretimi(Aylık) Ağu 0,3% 
 

-0,6% 

ABD 15:30 Üretici Fiyat Endeksi(Aylık) Eyl 0,1% 0,1% 

 
 
9 Ekim Çarşamba 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

 

ABD 17:00 İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı Ağu  7,21M 

 
10 Ekim Perşembe 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

 

Almanya 09:00 Almanya Ticaret Dengesi(Ağu)   20,2B 

İngiltere 09:00 İmalat Üretimi(Aylık) Ağu -0,1% 
 

0,3% 

ABD 15:30 Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık) Eyl 0,2% 0,3% 

 

 
 
11 Ekim Cuma 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

 

Almanya 09:00 Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık) Eyl -0,2% -0,2% 

ABD 15:30 İhracat Fiyat Endeksi(Aylık) Eyl -0,2% 
 

-0,6% 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Beklentileri Eki 82,1 83,4% 
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